
Uchwała Nr 387/XVlll/2012 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1253/XLVl/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 
4 listopada 201 O r. w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji 

kultury pn. Teatr Stary w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym O.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (i.t, Dz. U. z 2001 r. Nr 
13, poz. 123 z późn. zm.)- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 1253/XLVl/201 O Rady Miasta Lublin z dnia 4 listopada 201 O 

r. w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji kultury pn. Teatr Stary 
w Lublinie zmianie ulega w § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Z dniem 1 stycznia 2011 roku tworzy się w formie ośrodka kultury 
instytucję kultury pod nazwą Teatr Stary w Lublinie zwaną dalej w treści 
uchwały Teatrem." 

§2 
W Statucie Teatru Starego w Lublinie stanowiącym załącznik do uchwały nr 

1253/XLVl/201 O Rady Miasta Lublin z dnia 4 listopada 201 O r. w sprawie 
utworzenia i nadania statutu instytucji kultury pn. Teatr Stary w Lublinie 
dokonuje się nastepujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
"1. Teatr jest samorządową instytucją kultury i podlega wpisowi do rejestru 

instytucji kultury prowadzonego przez Gminę Lublin. 
2. Teatr działa w formie ośrodka kultury. 
3. Teatr posiada osobowość prawną." 
2) § 5 otrzymuje brzmienie: "Teatr używa pieczęci z nazwą w pełnym 

brzmieniu i adresem tj. Teatr Stary w Lublinie, ul. Jezuicka 18, 20-113 
Lublin." 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"Do podstawowych zadań Teatru należy w szczególności: 

1) upowszechnianie kultury poprzez organizację różnorodnych 
imprez kulturalnych, w szczególności teatralnych, muzycznych, 
filmowych i wystawienniczych, 

2) prowadzenie działalności impresaryjnej, 

3) realizacja i prezentacja projektów artystycznych, 

Id: MQNCZ-KEEIH-CYQUO-JKLVL-PXUUU. Podpisany Strona 1 



. 
' ' 

4) organizacja różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania 
przez sztukę, 

5) przygotowanie do odbioru i tworzenia wartości kulturalnych." 
4) § 11 otrzymuje brzmienie: "Dyrektor Teatru po zasięgnięciu opinii 

Prezydenta Miasta Lublin powołuje Radę Artystyczno-Programową jako 
organ opiniodawczy i doradczy oraz określa regulamin Rady." 

5) w§ 12 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Podstawą gospodarki finansowej Teatru jest plan finansowy ustalony 

przez dyrektora, z zachowaniem wysokości dotacji organizatora." 
6) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"1. Źródłami finansowania Teatru są: 
a) dotacje podmiotowe i celowe, w tym z budżetu miasta, 
b) własna działalność, w tym działalność gospodarcza, 
c) wynajem i dzierżawa pomieszczeń i składników majątkowych własnych 

i pozostających w dyspozycji Teatru, 
d) sprzedaż składników majątku ruchomego, 
e) środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych oraz z innych źródeł." 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: MQNCZ-KEEIH-CYQUO-JKLVL-PXUUU. Podpisany Strona 2 


